
UCHWAŁA NR 207/VII/IV/2024 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie nadania imienia dr. Jerzego Jasińskiego Skwerowi przy Centrum 

Wykładowo-Dydaktycznym Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS 

w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 uchwały nr 85/VII/V/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie sposobu 

honorowania pracowników i osób zasłużonych dla Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na wniosek Rektora nadaje imię  

dr. Jerzego Jasińskiego Skwerowi przy Centrum Wykładowo-Dydaktycznym Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie.  

 

§ 2 

Tablica upamiętniająca nadanie imienia dr. Jerzego Jasińskiego zostanie umieszczona  

na terenie skweru przy Centrum Wykładowo-Dydaktycznym Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie, przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki 4. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                  Senatu ANS w Koninie 

 
                       /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


